DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O COMUM URBANO SOB O
PONTO DE VISTA DA HISTORICIDADE DE PRÁTICAS SÓCIO ESPACIAIS: O CASO DA
PRAÇA COSTA PEREIRA, VITÓRIA/ES de autoria de MICHELA SAGRILLO PEGORETTI,
CECÍLIA COUTINHO TOREZANI, ENEIDA MARIA SOUZA MENDONÇA, foi publicado nos
Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/77834

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/77834